
 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

   Wałbrzych, dnia 05.04.2022r.  
 
 

DZPZ-530-Zp/4/PN/22 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy Dostawa materiałów medycznych -Zp/4/PN/22  
 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 
z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 (Zastawka Heimlicha z workiem spustowym):  
AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa za cenę brutto 24 840,00 zł, 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 
pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia  – 40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 2 (Maski do podawania tlenu z rezerwuarem):  
SINMED Sp. z o. o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice cenę brutto 13 197,60 zł, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 
-  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 2 firmy ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
za cenę brutto 15 735,60 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 50,32pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 90,32 pkt. 
 
- oferta nr 11 firmy Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o. ul. Szczepankowo 189, 
61-313 Poznań : 
za cenę brutto 14 720,40 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 53,79 
pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 93,79 pkt. 
 
- oferta nr 13 firmy J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin: 
za cenę brutto 14 828,40 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 53,40pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 93,40 pkt. 



 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
 
Dla Pakietu nr 3 (Miski nerkowate jednorazowego użycia):  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto 
2 767,50 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 
60,00 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 8 firmy POLMIL Sp. z o.o. ska ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz: 
za cenę brutto 3 564,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 46,59 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 86,59 pkt. 
 
- oferta nr 14 firmy Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto 3 450,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 48,13 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 88,13 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 4 (Endoprotezy piersi i sizery):  
VITACO Sp. z o.o.  ul. Domaniewska 44, 02-672 Warszawa za cenę brutto 208 751,90 zł, czas 
uzupełnienia zużytych implantów od momentu ich wszczepienia-  72 godziny. Oferta uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, czas uzupełnienia zużytych 
implantów od momentu ich wszczepienia –0 pkt. Razem: 60,00 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 5 (Maski anestetyczne 1x użytku):  
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź za 
cenę brutto 31 752,00 zł ,termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 
kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 4 firmy MEDICAVERA Sp. z o. o. Dahlhausen Group ul Majowa 2, 71- 374 Szczecin: 
za cenę brutto 34 020,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena –  55,99 
pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 95,99 pkt. 
 
- oferta nr 7 firmy Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa: 
za cenę brutto 36 288,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 52,50 
pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 92,50 pkt. 



 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Dla Pakietu nr 6 (Prowadnica do rurki intubacyjnej):  
SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek za 
cenę brutto 10 368,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 
kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 
bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 7 (Igły jednorazowego użytku do wstrzykiwań insulinowych typu ,,pen”):  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice za cenę brutto 6 955,20 
zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 
pkt, kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 2 firmy ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
za cenę brutto 9 142,20 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,64 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 85,64 pkt. 
 
- oferta nr 6 firmy SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź: 
za cenę brutto 8 100,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 51,51 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 91,51 pkt. 
 
- oferta nr 13 firmy J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin: 
za cenę brutto 9 180,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,45 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 85,45 pkt. 
 
- oferta nr 15 firmy Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
za cenę brutto 9 180,00 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 45,45 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 85,45 pkt. 

 
Dla Pakietu nr 8 (Wapno sodowane z indykatorem):  
PROMED Spółka Akcyjna ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa za cenę brutto 12 776,40 zł, termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia 
-  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  –40 pkt. Razem: 100 pkt. 



 

                                          
  

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 10 firmy BIAMEDITEK Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok: 
za cenę brutto 24 451,92 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od 
momentu przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 31,23pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 71,23 pkt. 
 

 
Uzasadnienie wyboru:   
 
pakiety nr 2,3,5,7,8– jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy  
bilans pkt. 
pakiety nr –1,4,6 – jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
 

Zamawiający informuje, że umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w 
następujących terminach:  
- dla pakietów nr 2,3,5,7,8  w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 
- dla pakietów nr 1,4,6 w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 
 

         
  

Zatwierdzam 
 

Dyrektor Szpitala 
Mariusz Misiuna 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Sporządziła: Agnieszka Dziadkiewicz 
nr tel.: 74/6489700 


